
 - čistící technika 

 

Dolní Palava 26, Blansko * Petr Loukota, ředitel divize * tel: 602 145 517 * e-mail:wetrok@alchema.cz 

 

Wetrok Sprinter XR70/90 
mycí bateriový automat s odsáváním a sedící obsluhou 

 
 

technické údaje: 
 

    XR 90 XR 70 

Napětí  V  24 24 

Plošný výkon teoretický m2/h  7650 5950 

 praktický m2/h  cca1800-5000 cca1000-3400 

Pracovní šířka  mm  900 700 

Šířka sací lišty  mm  1250 1050 

Celková délka  mm  1550 1550 

Celková šířka/bez sací lišty   mm  950 780 

Celková výška  mm  1500 1500 

Vakuum  mbar  220 220 

Množství doprav. vzduchu   l/s  38 38 

Druh pohonu    elektromotorem elektromotorem 

Jízda vzad    ano ano 

Řízení    elektronické elektronické 

Počet kartáčů  ks  2 2 

Přítlak kartáčů  g/cm2  33 42 

Jízdní rychlost vpřed   SLOW 

            TURBO 

km/h  4 

8,5 

4 

8,5 

Nádrže (membránové)  špinavá voda l  130 130 

 čistá voda l  130 130 

Hmotnost bez akum. kg  276 268 

 s akum. kg (při bat. 320Ah) 520 520 

Vodící kola  mm  300x80 (2x) 300x80 (2x) 

Poháněné / otočné kolo  mm  300x90 (1x) 300x90 (1x) 

Akumulátorové baterie bezúdržbové Ah Dry - Gel - Baterie  280 (volitelné) 280 (volitelné) 

Provoz na jedno nabití  h dle odporu a bat.  cca 3-4 cca 3-4 

Stoupavost / klesání při čištění 

při transportu 

%  4 

8 

4 

8 

Váhové gravitační 

zrychlení 

 ISO5

349 

 < 2,5 m/s2 < 2,5 m/s2 

Poloměr otáčení  cm  180 180 

Hladina akustického hluku (EN 60704 - 1) dB  64 64 

 

 

 
 

 

 

 
 funkce FSS (po zastavení pojezdu automat. vypne kartáčovací jednotku a přívod čistícího roztoku) spoří 

čistící roztok, kapacitu baterií a chrání Vaši podlahu před poškozením! 

 
 funkce PowerShot (stisknutím jednoho tlačítka se po dobu 10sec. všechna nastavení přepnou do polohy 

„max.“ a poté se automaticky vrátí na výchozí hodnoty) zaručuje účinné a přitom úsporné čištění 

zvláště znečištěných míst povrchu 

 

 
 

 



 - čistící technika 

 

Dolní Palava 26, Blansko * Petr Loukota, ředitel divize * tel: 602 145 517 * e-mail:wetrok@alchema.cz 

 

 
 

 

 

 

 
příslušenství: 

 
název zboží  obj. číslo  MJ 

     

Sprinter XR70  
 

-prac. šířka 700mm, tank 130l, 24V 
-sedící obsluha 

50900  ks 

     
Příslušenství / jednotlivé díly     

Dry-Gel baterie 6V 280Ah -sada 4x6V (24V) 51352  sada 
nabíječka 24V / 40A   51425  ks 

kartáčová jednotka XR70   51062  ks 

sací jednotka   51068  ks 

unašeč kotoučů PAD -potřeba 2ks 51154  2ks 

 

 

 

 
název zboží  obj. číslo  MJ 

     

Sprinter XR 90  
 

-prac. šířka 900mm, tank 130l, 24V 
-sedící obsluha 

50901  ks 

     
Příslušenství / jednotlivé díly     
Dry-Gel baterie 6V 280Ah -sada 4x6V (24V) 51352  sada 

nabíječka 24V / 40Ah   51425  ks 

kartáčová jednotka XR90   51063  ks 

sací jednotka   51068  ks 
unašeč kotoučů PAD -potřeba 2ks 51155  2ks 

 

 
 
 

Všechny stroje jsou osazeny akumulátory od švýcarského výrobce Sonneschein. 

Servisní úkony v závislosti na provozních hodinách nejsou žádné, baterie jsou gelové- 

bezúdržbové, nabíječka je plně automatická.  


